[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

Отдела образования администрации г. Тейково

Ивановской области
от 12.03. 2015 г.  № 73 _
О проведении репетиционного экзамена в 11 (12) -х классах                                                           по математике
В целях подготовки учащихся ХI (ХII) классов общеобразовательных учреждений г.Тейково к государственной итоговой аттестации в 2015 году, отработки технологии проведения экзаменов

П Р И К А З Ы В А Ю:
 1. Провести репетиционный экзамен для учащихся ХI (ХII) классов общеобразовательных учреждений г. Тейково по математике (базовый уровень) 09 апреля 2015 года на базе МСОШ № 2. Начало экзамена в 9.00 ч.
2. Руководителю общеобразовательного учреждения МСОШ № 2 (Митькова Н.Д.):

2.1. Обеспечить работу пункта проведения экзамена (далее ППЭ) в день репетиционного экзамена.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. Обеспечить информирование учащихся ХI (ХII) классов, их родителей (законных представителей) о порядке и сроке проведения репетиционного экзамена по математике.
3.2. Назначить ответственного за организацию участия в репетиционном экзамене по математике.
3.3. Направить своих педагогов для работы в качестве руководителей ППЭ, организаторов ППЭ и иных специалистов, привлекаемых к проведению репетиционного экзамена.
3.4. Представить в Отдел образования в срок до 03 апреля 2015 года списки учащихся 11 (12) класса.
3.5. Организовать тиражирование комплектов экзаменационных материалов по математике для отправки в пункт проведения экзамена до 06 апреля 2015 года.

3.6. Осуществить проверку результатов экзамена, сформировать протоколы и передать их в срок до 15 апреля 2015 года в Отдел образования (Приложение).
3.7. Выставить в классные журналы отметки в соответствии с протоколами о результатах репетиционного экзамена.

3.8. Довести до сведения родителей (законных представителей) результаты репетиционного экзамена.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста Отдела образования Камаеву Т.В.

Начальник Отдела образования

администрации г.Тейково                                                             А.Н. Соловьёва
Приложение

к приказу от 12.03.2015г.  № 73
Результаты репетиционного экзамена по математике в 11 (12) классе
09 апреля 2015 года
	ОУ
	Кол-во

учащихся

всего
	Кол-во

учащихся, выпол-           нявших

работу
	%

учащихся, выпол-           нявших

работу
	С работой справились

	«5»
	«4»
	«3»
	«2»

	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%

[image: image2.jpg]

ПРИКАЗ

Отдела образования администрации г. Тейково

Ивановской области
от 12.03. 2015 г.  № 74 ____

Об утверждении списка руководителя и организаторов пунктов проведения репетиционного экзамена в 11 (12) -х классах                                               по математике
В целях подготовки выпускников 11(12) классов общеобразовательных учреждений г.Тейково к государственной итоговой аттестации в 2015 году, отработки технологии проведения экзаменов

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить список руководителя и организаторов пунктов проведения репетиционного экзамена в 11 (12) -х класса по математике (прилагается).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования Камаеву Т.В.

Начальник Отдела образования

администрации г.Тейково                                                       А.Н. Соловьёва